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Steps/Schritte: 
 

      1:                                       2: 

            
                          J + 4xA + 4xB + 4xD + 4xE                                                 1 + 2xH 
 

    3:                                   4:  

                  
                               2 + 2xK + 4xG                                                              3 + L + M + 4xG 
 

         5:                                 6:  

               
                                   4 + N + 8xF                                                               5 + O 
      
 

Caution: Ensure all fittings are correctly tightened before installation of flatscreen! 
Achtung: Alle Schrauben müssen fest angezogen sein, bevor der Monitor installiert wird! 
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    7:                                    8:  

         
                                            6                                                                               7 + P + 2xQ 
 

           9:                                   10: 

                   
                                               8 + R                                                                   9 + I 

 
    11:                                     12: 

         
                                  10 + S + T + 4xC                                                                11 
 

 
Caution: Ensure all fittings are correctly tightened before installation of flatscreen! 

Achtung: Alle Schrauben müssen fest angezogen sein, bevor der Monitor installiert wird!
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Parts/Teile: 
A: (4x)            B: (4x)      C: (4x)      D: (4x)      E: (4x)      F: (8x)      G: (8x)      H: (2x) 

                                                                 
10CMBRAKED           M12x25               M10x20       Plain Washer/   M12 Jam Nut/       M6x12              M8x12         Column stopper/ 
                       Beilagscheibe     M12 Mutter                                                         Rohrstopper 

 

I: 

 
ALLEN KEY 3/16 

  
J:                                            K: (2x)                          L:                        M: 

          
              Base/Bodenplatte                              Side panel/Seidenwand              Door/Tür                                          Top 

 
        N:                          O:                                    P:                                  Q: (2x) 

                  
                 Rear/Rückwand                AV1502 (Pair/Paar)                                   AVM30E                                          AVM15 

 
                   R:                                S:                                        T: 

              
                                         AV2L                                                     PZX                                                  VCM 

 
Caution: Ensure all fittings are correctly tightened before installation of flatscreen! 

Achtung: Alle Schrauben müssen fest angezogen sein, bevor der Monitor installiert wird! 
 

If you need any assistance, please contact us! Für weitere Fragen stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung! 
 

 


